
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale  
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu 

Sede amministrativa: Via Vittorio Emanuele III, n. 32 Grantorto (PD) 
Tel. 049/5960753 Fax: 049/5960082  

C.M. PDIC84300G – C.F. 81005050281 
E-mail: pdic84300g@istruzione.it - PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

Sito: www.icgrantorto.edu.it 

 

 

 

 

 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL COLLEGIO DOCENTI DEL 29/09/2021 
 

… Omissis … 

Delibera nr. 8 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

RIUNITOSI in data 29/09/2021 alle ore 16.45 in modalità on line su Piattaforma G  Suite 

(circolare n. 23 del 24/09/2021); 

PRESENTI nr. 94 docenti; 

VISTA la validità della seduta; 

VISTO il punto nr. 7 dell’ordine del giorno “Approvazione della partecipazione ai Progetti PON 

FESR:  

a)  Avviso per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole – Prot. n. 

20480 del 20 luglio 2021; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

SENTITO la relazione del Dirigente Scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto, 

DELIBERA 

con l’astensione di 2 docenti, l’adesione alla partecipazione al Progetto PON Avviso 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless”. 

 

                                                                                Il Dirigente Scolastico reggente 

                                                                                 Dott.ssa Stefania Bovis 

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS


		2021-12-07T11:44:42+0100
	BOVIS STEFANIA




